521, 522, 524, 525, 529. 
Ex p~storalis  ciire officio 460. 
Ex querinionia 922. 
Ex quo cathedram 227. 
Ex quo digiiatione *194. 
Ex quo per divinam 151. 
Ex recto ( 2  iusto, certo) dehito iniuncti officii 

492. 
Fideles nostros quoslibet 441. 
Finem litibus cupientes 633. 
Forma compositionis 873. 
Fiitiiris et siispicabilibiis 697. 
Grave niniis int:oiiimodiini 769, 810. 
Grnviter nimis forimiis 719. 
FIec sunt qiie 113, 141. 
I n  ampliandis locis 540. 
In  excelsa constitiiti specula 119. 
Infatigabiles ait apostoliis 297. 
In  procinctii spiritiialis discipline 325. 
Insiniiatione presentiuni 842. 
Inter laudes et merita 863. 
In  vinea domini Sabaoth 723, 826, 827. 
locundiis ait psalmista 335. 
Iociindus homo 171. 
Ista sunt bona 140. 
Iiistis petitionibiis nequaqiiain 390. 
Iustitia dictaiite 404. 
Iustitie e t  veritatis miiltiplex 327. 
Labiintiir ab hiimana *632. 
1,aadabile satis est 452. 
Laiidaude diffinitionis intentio 479. 
Licet omniiim siibditoruni 513. 
Licet presentis evi 239. 
Licet testante apostolo 244. 
Lis qiie inter 341. 
Litem, qiiem 949. 
1,iibrica est hominum niemoria 914. 
DIi~siestati divine fidiicialiils 891. 
Mandamus omnibiis 879. 
Memor creditam 121. 
Memores verbi 551. 
Rlemorie ornniiini 413, 468. 
Memorie tam presentium 712. 
Memor verbi cuiusdam 219. 
Misericordes quia 627. 
DIonente apostolo 170. 
Miiltis et gravibus obviamus 780. 
Muiido in nialigno 228. 
Ne acta nostriv gesta temporibus *1002, 

*1083. 

Ne ea qiie geriintur 1097. 
Pie figmentis I~oiriiniim 753. 
Pie gesta reriiiii 1085a). 1094, 1099. 
No cestariiui reruiii 907. 
Xe iites sopite 900. 
Ne iniitabilium (lecursiis 674. 691, 934. , . 
Ne olilivionis casii 7.50. 
Pie per successiini temporis 747. 
S e  presentis etatis 921. 
Ne qiiod dilectis 963. 
No rerum t1efc1:tiis 903. 
Yos liberl-ardiis 944, *954, 959, 960, $167, 

970, 971, 988, 992, 993, 1014-1016, 
1024, 1025. 1032, 1033, 1036, 1037, 
1046, 1050, 1055. 1062-1065, 1069. 
1072, 1081. 1084, 1088. 

Xos qiiitieni qiii 613. 
Nos qiii in administratione 245. 
Nos super f'amilia 718, 738. 
Yos universis 1074. 
Notificamiis iiiiiversitati 577. 
Notitie omnium 564. 
Xotitie iiniversitatis vestre 334. 
Xotiim esse ciipiniiis *163, 211, 294, 188. 
Notiiin esse voliiiliiis 140b), 1.59, 308, 396, 

397, 433, 519, 566, 576, 680, 687, 793. 
Notuin fat>iniiis 306. 368, 370, 739 b), 

783, 797, 799, 818, 953. 
Notiim sit *112, 120, 136, 14.5 - 1 4 9 ~ 1 ,  

154. 155, 158, 161: 169, '172, 175, 
177, 180, 182, 193, 272, 2811, 385, 
615, 617, 641, 670, 708, 741, i6:1, 78'2. 
784, 816, 915, 941, 947.